UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 42/2016 – PROGRAD

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 23 dias do mês fevereiro de 2017, reuniram-se na sala da professora

Sara do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza, da Universidade Federal

do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Sara Lucena Amorim, membros da

Banca Examinadora da área de Fisiologia Veterinária, constante no Edital nº

42/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações dos

currículos e documentos comprobatórios entregues pelos candidatos(as) que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por

cada candidato (a) na prova de títulos.

Candidatos(as) Nota Final

Márcia Elisabete Parazi Morselli 2,92

Rio Branco, AC, 22 de fevereiro de 2017.

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Sara Lucena de Amorim

Presidente

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Rodolpho Satrapa

Secretário

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Francisco Glauco de Araújo Santos

Membro

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Gilberto Francisco Dalmolim

Pedagogo